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Código Número
Medidas

Tubería         Tanque

Unidad: 1 Pieza.    Master: 1 Pieza.

PINTURA

14VALVUL061SM
14VALVUL060SM

14VALVUL069SM
14VALVUL070SM

14VALVUL062SM
14VALVUL063SM
14VALVUL064SM

J-301-C
J-301

T 3/8
T 1/2
T 3/4

3/8”                 1/2”
1/2”                1/2”

3/8”                1/2”
1/2”                1/2”

3/8”               1/2”
1/2”                1/2”
3/4”                3/4”

Código

Código

Código

Número

Número

Medidas
Tuberia         Tanque

Tuberia         Tanque

Medidas
Tuberia         Tanque

Unidad: 1 Pieza.    Master: 1 Pieza.

Unidad: 1 Pieza.    Master: 1 Pieza.

Unidad: 1 Pieza.    Master: 1 Pieza.

Válvulas check modelo “J” serie 300

Válvulas check modelo “CD” 

Válvulas check modelo “EVANS” serie T

Características:
• Conexión a tuerca de campana.
• Cuerpo de latón.
• Resorte de acero.
• Sello antiadherente.

Características:
•  Conexión a tuerca de campana
• Cuerpo de latón
• Resorte de acero
• Sello antiadherente

Características:
• Con tuerca barril 
• Cuerpo de latón
• Resorte de acero
• Sello antiadherente

3/4”

3/8”

1/2”

14VALVUL028CH 14VALVUL029CH

14VALVUL127CH
14VALVUL030CH

1004A 1004B

S/N
1006

1/2” x 1/2” 1/2” x 1/2”

1/2” x 3/8”
3/4” x 3/4”

Código Código

Código

Número Número

Número

Cuerda Cuerda

Cuerda

Unidad: 1 Pieza.    Master: 1 Pieza. Unidad: 1 Pieza.    Master: 1 Pieza.

Unidad: 1 Pieza.    Master: 1 Pieza.

Válvula check 
para compresor

Válvula check 
para compresor

Válvula check para compresor

Características:
• Cuerpo de bronce.

Características:
• Cuerpo de bronce

Características:
• Cuerpo de bronce

1/2” 1/2”

3/4”

1/2”
1/4”

1/4”

1/2”

3/4” 3/8”

3/8”

1/2”

 $476.76 
 $476.76 

 $476.76 
 $476.76 
 $788.63 

  $140.36 
 $140.36 

 $593.69 
 $991.80 

 $320.16   $545.20 

Precio

Precio

PrecioPrecio

Precio Precio

14VALVUL055SM
14VALVUL056SM
14VALVUL057SM
14VALVUL059SM
14VALVUL058SM

K-101
K-102

K103-A
K-104
K-105

1/2”               1/2”
3/4”               3/4”
 3/4”                1.0”    
3/4”           1.1/4”
3/4”           1.1/2”

Válvulas check modelo “K” serie 100
Características:
• Cuerpo de latón.
• Resorte de acero.
• Sello antiadherente.

PRESIÓN
200 PSI

PRESIÓN
72 PSI

PRESIÓN
72 PSI

PRESIÓN
72 PSI

PRESIÓN
200 PSI

PRESIÓN
200 PSI

PRESIÓN
200 PSI

PRESIÓN
125 PSI

TEMPERATURA
200°C

TEMPERATURA
230°C

TEMPERATURA
230°C

TEMPERATURA
230°C

TEMPERATURA
230°C

HEMBRA-
MACHO

HEMBRA-
MACHO

HEMBRA-MACHO MACHO-MACHO

MACHO-MACHO

3/4”

1/2”

  $476.76 
 $656.56 
 $953.52  

$1,669.24 
$1,944.16 

Precio

14VALVUL068SM
14VALVUL067SM

IR201-A
IR201-C

5/8”               3/4”
3/4”               3/4”

Código Número
Medidas

Tuberia         Tanque

Unidad: 1 Pieza.    Master: 1 Pieza.

Válvulas check modelo “IR” serie 200
Características:
• Cuerpo de latón.
• Resorte de acero.
• Sello antiadherente.

 $656.50 
 $656.56 

Precio

14VALVUL031CH
*14VALVUL128CH

4002
S/N

1/4”
1/4”

Código Número Cuerda

Unidad: 1 Pieza.    Master: 1 Pieza.

Válvula para drenar
Cuerpo de bronce Cuerpo Niquelado

 $40.60 
 $39.67 

*

Precio

PRESIÓN
145 PSI14CONEX-200CH

14CONEX-201CH
14CONEX-202CH
14CONEX-203CH

macho
macho

hembra
hembra

MACHO HEMBRA

3/8”
1/4”
3/8”
1/4”

1”
1”
1”
1”

LL

Código Tipo Tubería L
Medidas

Unidad: 1 pieza.    Master: 1 pieza.

Niple doble macho
Características:
• Material latón
• Cuerda NPT

 $12.99 
 $16.68 
 $12.99 
 $11.95 

Precio

- Válvulas check




