Válvulas check modelo "K" serie 100

Características:

- Cuerpo de latón
- Resorte de acero
- Sello antiadherente.











HEMBRA- TEMPERATURA PRESIÓN MACHO 200°C 200 PSI

	Medidas			
Código	Número	Tubería	Tanque	Ргесіо
14VALVUL055SM	K-101	1/2"	1/2"	\$476.76
14VALVUL056SM	K-102	3/4"	3/4"	\$656.56
14VALVUL057SM	K103-A	3/4"	1.0"	\$953.52
14VALVUL059SM	K-104	3/4"	1.1/4"	\$1,669.24
14VALVUL058SM	K-105	3/4"	1.1/2"	\$1,944.16

Unidad: 1 Pieza. Master: 1 Pieza.

Válvulas check modelo "IR" serie 200

Características:

- Cuerpo de latón.
- Resorte de acero.
- Sello antiadherente.









HEMIDRA-MACHO				230 0
	Medidas			
Código	Número	Tuberia	Tanque	Ргесіо
14VALVUL068SM	IR201-A	5/8"	3/4"	\$656.50
14VALVUL067SM	IR201-C	3/4"	3/4"	\$656.56

Unidad: 1 Pieza. Master: 1 Pieza.

Válvula check para compresor

Características: · Cuerpo de bronce.





Código	Número	Cuerda	Ргесіо
14VALVUL028CH	1004A	1/2" x 1/2"	\$320.16

Unidad: 1 Pieza. Master: 1 Pieza.

Válvula check para compresor









Código	Número	Cuerda	Ргесіо
14VALVUL127CH	S/N	1/2" x 3/8"	\$593.69
14VALVUL030CH	1006	3/4" x 3/4"	\$991.80

Unidad: 1 Pieza. Master: 1 Pieza

Niple doble macho

Características:

 Material latón • Cuerda NPT

14CONEX-203CH



hembra





\$11.95

	MAC	но	HEMBKA			
	Medidas					
Código	Tipo	Tubería	L	Precio		
14CONEX-200CH	macho	3/8"	1"	\$12.99		
14CONEX-201CH	macho	1/4"	1"	\$16.68		
14CONEX-202CH	hembra	3/8"	1"	\$12.99		

Unidad: 1 pieza. Master: 1 pieza.

Válvulas check modelo "EVANS" serie T

Características:

- Con tuerca barril
- Cuerpo de latón
- Resorte de acero
- Sello antiadherente







HEMBRA- TEMPERATURA PRESIÓN MACHO 230°C 200 PSI MACHO

	, Medidas ,				
Código	Número	Tuberia	Tanque	Ргесіо	
14VALVUL062SM	T 3/8	3/8"	1/2"	\$476.76	
14VALVUL063SM	T 1/2	1/2"	1/2"	\$476.76	
14VALVUL064SM	T 3/4	3/4"	3/4"	\$788.63	

Unidad: 1 Pieza. Master: 1 Pieza.

Válvulas check modelo "J" serie 300

Características:

- · Conexión a tuerca de campana.
- Cuerpo de latón. • Resorte de acero.
- Sello antiadherente. м-м





230°C

TEMPERATURA

MAC

СНО-МАСНО		
		Medidas

	Medidas			
Código	Número	Tuberia	Tanque	Ргесіо
14VALVUL061SM	J-301-C	3/8"	1/2"	\$476.76
14VALVUL060SM	J-301	1/2"	1/2"	\$476.76

Unidad: 1 Pieza. Master: 1 Pieza.

Válvula check para compresor

Características:

· Cuerpo de bronce





Código	Número	Cuerda	Ргесіо
14VALVUL029CH	1004B	1/2" x 1/2"	\$545.20

Unidad: 1 Pieza. Master: 1 Pieza.

Válvulas check modelo "CD"

Características:

- · Conexión a tuerca de campana
- Cuerpo de latón
- · Resorte de acero
- Sello antiadherente







MACHO-MACHO			230 C
Código	Tuberia	Tanque	Ргесіо
14VALVUL069SM	3/8"	1/2"	\$140.36
14VALVUL070SM	1/2"	1/2"	\$140.36

Unidad: 1 Pieza. Master: 1 Pieza.

Válvula para drenar







			145	PSI
Código	Número	Cuerda	Ргесіо	
14VALVUL031CH	4002	1/4"	\$40.60	
*14VALVUL128CH	S/N	1/4"	\$39.67	

Unidad: 1 Pieza. Master: 1 Pieza.

1/4"